
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Дума Михайловского городского поселения 

Четвертый созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 26.04.2018 года № 22 

р. п. Михайловка 
 

О признании утратившим силу решения Думы Михайловского 

городского поселения от 25.06.2015г.г. № 83 «О предоставлении сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера» 
 

В соответствии со ст. 3, ст.6 Федерального закона от 03.04.2017 г. №64-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в целях совершенствования государственной политики в области 

противодействия коррупции», Законом Иркутской области от 07.11.2017г. 

№73-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение 

муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные 

должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и проверке достоверности и полноты 

представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера», Законом Иркутской области от 

16.03.2018г. № 7-оз «О наделении органов местного самоуправления 

отдельными областными государственными полномочиями в области 

противодействия коррупции», руководствуясь ст. 24, 30, 32 Устава 

Михайловского муниципального образования, Дума Михайловского 

городского поселения 
 

РЕШИЛА: 
 

1.Признать утратившим силу решение Думы Михайловского 

городского поселения от 25.06.2015г.г. № 83 «О предоставлении сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте администрации Михайловского 

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

Председатель Думы  

Михайловского городского поселения      О.А. Блашкевич 
 

Глава Михайловского  

муниципального образования     А.М. Рихальский 


